

## **LISTA DE ACUERDOS**

## TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

## PONENCIA MAGISTRADA ANGELICA KARINA BALLINAS ALFARO

Lista de Acuerdos de la Ponencia de la Magistrada Angelica Karina Ballinas Alfaro, integrante del Pleno del Tribunal Electoral del Estado de Chiapas, que se publica en términos del articulo 311, numeral 1 del Codigo de Elecciones y Participación Ciudadana del Estado de Chiapas; en relación al numeral 80, fracción V, inciso e), de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Publica del Estado de Chiapas.

| No. | Expediente.          | Asunto                     |
|-----|----------------------|----------------------------|
| 1   | TEECH/3-LAB/003/2017 | Alegatos                   |
| 2   | TEECH/J-LAB/009/2017 | Contestación de<br>demanda |

Tuxtla Gutiérrez, Chiapas; 08 de octubre de 2018.

## María Trinidad López Toalá

Secretaria de Estudio y Cuenta, en términos de los artículos 101, numeral 3 y 346, numeral 1, fracción I, del Código de Elecciones y Participación Ciudadana del Estado de Chiapas, 28, fracción XV, del Reglamento Interior del Tribunal Electoral del Estado de Chiapas.